ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-GT

V/v đôn đốc thực hiện nhiệm vụ về công

tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông

trên địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

     - Các phòng, ban, ngành, Hội đoàn thể huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 131/BATGT-VP ngày 10/04/2024 của Ban An toàn giao

thông tỉnh về việc đôn đốc thực hiện nhiệm vụ về công tác bảo đảm trật tự an toàn

giao thông trên địa bàn tỉnh; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các phòng,

ban, ngành, hội đoàn thể huyện và UBND các xã, thị trấn căn cứ vào các Quyết định,

Kế hoạch và các văn bản của UBND huyện đã ban hành, theo chức năng nhiệm vụ,

thẩm quyền được giao khẩn trương triển khai thực hiện các nội dung về công tác bảo

đảm trật tự an toàn giao thông, cụ thể như sau:

Tổ chức quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả các chỉ tiêu,

nhiệm vụ, giải pháp về công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông tại các văn bản chỉ

đạo của UBND tỉnh và UBND huyện như: Văn bản số 143/UBND-GT ngày

26/01/2024 về triển khai Thông báo số 20/TB-UBND ngày 17/01/2024 của UBND

tỉnh Bình Định; Kế hoạch số 10/KH-UBND ngày 26/01/2024 về Năm An toàn giao

thông trên địa bàn huyện; Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 19/02/2024 của UBND

huyện về Triển khai Chương trình hành động của UBND tỉnh về thực hiện Chỉ thị số

23-CT/TW ngày 25/5/2023 của Ban Bí thư Trung ương Đảng; Kế hoạch số 37/KH-

UBND ngày 15/03/2024 về tăng cường công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông

cho lứa tuổi học sinh trong tình hình mới trên địa bàn huyện; Quyết định số 1897/QĐ-

UBND ngày 12/04/2024 về việc giao chỉ tiêu giảm tai nạn giao thông trên địa bàn

huyện năm 2024; Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 23/7/2021 về thực hiện các biện

pháp kiềm chế, thu hẹp, xoá bỏ lối đi tự mở qua đường sắt trên địa bàn tỉnh và các văn

bản khác có liên quan (Văn bản số 250/UBND-GT ngày 26/02/2024 về tăng cường

công tác bảo đảm an toàn giao thông, vệ sinh môi trường đối với phương tiện vận

chuyển dăm gỗ, vật liệu rơi vãi trên địa bàn huyện; Văn bản số 293/UBND-GT ngày

04/03/2024 về việc tăng cường tuyên truyền an toàn giao thông trên hệ thống truyền

thanh cấp huyện, cấp xã; Văn bản số 303/UBND-GT ngày 05/03/2024 về việc xử lý

bất cập hạ tầng giao thông trên các tuyến đường trên địa bàn huyện; Văn bản số

473/UBND-GT ngày 02/04/2024 về việc xử lý lối đi tự mở qua đường sắt nhằm đảm

bảo trật tự, an toàn giao thông trên địa bàn huyện; Văn bản số 486/UBND-GT ngày

03/04/2024 về việc triển khai công tác đảm bảo an toàn giao thông, khắc phục các bất

cập về hạ tầng giao thông trên tuyến qua địa bàn huyện Tuy Phước...).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện

nghiêm túc nhằm góp phần phòng ngừa và kéo giảm tai nạn giao thông trên địa bàn

huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:17:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-22T14:27:12+0700

		2024-04-22T16:43:16+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T11:22:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T11:23:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T11:23:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T11:24:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!